
                       С Е Л Ь С К А Я     Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА,  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

   От 06 ноября 2019 года                                   д. Гусево                                     № 172 

 

 

 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ  ОТ 

28.03.2018 г. № 112  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ 

ДУМЫ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ОТ 31.08.2017 Г.  

№ 80 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ 

И  ЗАСТРОЙКИ НА  ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 
 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево», 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести изменения в решение Сельской Думы  от 28.03.2018 г. № 112  «О 

внесении изменений в решение сельской думы сельского  поселения   «Деревня 

Гусево» от 31.08.2017 г.  № 80 «О внесении изменений в правила  

землепользования и  застройки на  территории сельского поселения                          

«Деревня Гусево», изложив преамбулу в новой редакции: 

 «Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

пунктом  1.1.17 Соглашения о передаче отдельных полномочий муниципального 

района «Медынский район» от «20» ноября 2017 года,  Уставом муниципального 

образования сельского поселения «Деревня Гусево», 

 2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                                   М. С. Киржинов  

 


